ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Мишковского сельского поселения

Стародубского района Брянской области

с. Миш ковка 03.04.2017г.

Основание проведения публичных слушаний: Решение Мишковского
сельского Совета народных депутатов от 03,02.2017 г. № 98 «О назначении
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Мишковского сельского поселения
Стародубского района Брянской области»
Дата и место проведения; 03.04.2017г. 14-00, Брянская обл., Стародубский
район, с. Мишковка, ул.Центральная д.11 Б

Участники публичных слушаний:
Жители Мишковского сельского поселения - 15 человек
Рыжик Н.И. - Глава Мишковского сельского поселения, председатель комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Мишковского сельского поселения
Емельяненко П.П.- секретарь публичных слушаний, инспектор Мишковской
сельской администрации;
Члены комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Мишковского сельского поселения:
Щербакова В.И.-депутат Мишковского сельского Совета народных депутатов;
Кравченко С.А.- депутат Мишковского сельского Совета народных депутатов;

Повестка публичных слушаний:
Обсуждение Проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Мишковского сельского поселения Стародубского района Брянской
области.

Слушали:
Рыжик Н.И, главу Мишковского сельского поселения, председателя комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Мишковского сельского поселения. Она отметил, что основной
причиной необходимости внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Мишковского сельского поселения явилось поступление предписания
№56-29/09 об устранении нарушений законодательства о градостроительной
деятельности от 29.09.2016г. Департамента строительства и архитектуры
Брянской области.
Докладчика - Емельяненко П.П,- инспектор Мишковской сельской
администрации. Она ознакомила присутствующих с проектом внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Мишковского сельского
поселения (разработанные ООО «ПИИ»БрянскГражданПроект), и пояснила, что
изменения вносятся в текстовую часть Правил землепользования и застройки
Мишковского сельского поселения (в градостроительные регламенты

основных, условно разрешенных и вспомогательных видов разрешенного
использования земельных участков и объектов капитального строительства).

В ходе обсуждения предложенного проекта возражений, предложений и
замечаний не поступало.

Итоги голосования: «за»- 15 , «против»- 0, «воздержавшихся» -О

После обсуждения Проекта внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Мишковского сельского поселения Стародубского района Брянской
области и по итогам голосования принято единогласное решение:

1 .Одобрить в полном объеме проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Мишковского сельского поселения

Стародубского района Брянской области, вынесенный на публичные слушания

Председатель комиссии по подготовке
Н.И. Рыжик $Ш~Г
проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
Мишковского сельского поселения

Секретарь

П.П. Емельяненко